

**भारतीय मानक ब्यूरो**

सूचना प्रौद्योगिकी सेवाएं विभाग

हमारा संदर्भ : सू.प्रौ.से.विभाग/3:1

16.12.2024

**विषय : श्रीमती सुषमा कालरा, निजी सचिव के सेवानिवृति पर विदाई समारोह**

श्रीमती सुषमा कालरा, निजी सचिव अपनी 38 वर्षों की कर्मठ एवं समर्पित सेवा के उपरांत 31.12.2024 को सेवानिवृत्त हो रहीं हैं। अपने सेवाकाल के दौरान श्रीमती सुषमा कालरा जी ने जल संसाधन विभाग, पी. सी. डी., पी. एम. डब्लू. विभाग व सूचना प्रौद्योगिकी सेवाएं विभाग में अपनी सेवाएं दी हैं।

उनके प्रति आदर और स्नेह प्रकट करने के लिए मंगलवार, 31 दिसम्बर 2024 को 1430 बजे बी आई एस सभागार में एक विदाई समारोह का आयोजन किया जा रहा है। इस विदाई समारोह के लिए योगदान की राशि निम्नलिखित है :

अधिकारी	रु 100.00
स्टाफ	रु 75.00

आप सभी से अनुरोध है कि कृपया अपनी योगदान राशि बिमला रोहिल्ला / श्रीमती निधि खुरपाल (सू.प्रौ.से.डी) (एक्सटेंशन 8374) कमरा नंबर 106 में दिनांक 27.12.2024 तक जमा करा दें।



(बिमला रोहिल्ला)

सहायक अनुभाग अधिकारी  
सूचना प्रौद्योगिकी सेवाएं विभाग

वैज्ञानिक ई एवं प्रमुख (ITS)



एंटरनेट के माध्यम से ब्यूरो के सभी विभागों को परिचालित

**भारतीय मानक ब्यूरो**  
सूचना प्रौद्योगिकी सेवाएं विभाग

Our Ref: ITS/3:1

16.12.2024

Subject: Farewell to Smt. Sushma kalra, PS, ITS Department upon Superannuation.

Smt. Sushma kalra, PS, Information Technology Services Department will retire on 31.12.2024 after completing 38 years of dedicated and devoted service in the Bureau. She has worked in WRD, PCD, PMWD and ITS Department.

As a token of love and affection to her, it is proposed to organize a farewell on Tuesday, 31 December 2024 at 1430h in BIS Auditorium. The suggested contribution from colleagues is as given below:

Officers	: Rs.100.00
Staff	: Rs.75.00

It is requested that contribution may please be sent to Smt Bimla Rohilla/ Smt Nidhi Khurpal, ITSD (Extn. 8374) Room No.106 latest by 27 December 2024.



(Bimla Rohilla)  
ASO (ITSD)

Sc. E & Head (ITS)



**Circulated to all Department of the Bureau through Internet.**